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CLASSIFICA 22^ MARCIA PARCO DELL’AVETO – DOMENICA 5 AGOSTO 2018
Totale partecipanƟ: 152 – Gara 18 km: 137 – Gara 5 Km: 15

PETT. COGNOME NOME ANNO CAT. SESSO TEAM TEMPO

1 1 96 BAVOSIO SAVERIO 1992 AM MASCHIO ATA ACQUI TERME 01.10.59
2 2 46 GIORGIANNI ANDREA 1974 CM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.13.58
3 3 1 RITY MOHAMED 1983 BM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.17.15
4 4 86 PARODI MARCO 1972 CM MASCHIO MARATONETI GENOVESI 01.18.36
5 5 11 GADALETA LORENZO 1985 BM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.19.50
6 6 89 CUNEO GIACOMO 1984 BM MASCHIO LIBERO 01.22.32
7 7 7 BELGRANO FILIPPO MARIA 1982 BM MASCHIO ATLETICA VALLESCRIVIA 01.23.18
8 8 67 CAVANNA MASSIMO 1982 BM MASCHIO MARATONETI GENOVESI 01.24.29
9 9 92 CONTERNO LORENZO 1992 AM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.24.57

10 10 17 ZAPPETTINI FLAVIO 1972 CM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.25.02
11 11 51 CUSINATO PAOLO 1969 CM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.25.19
12 12 29 SPAGNOLI MARCO 1977 CM MASCHIO LIBERO 01.26.13
13 13 10 BRATOS LUCA 1974 CM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.26.23
14 14 85 ALBERTI FRANCESCO 1969 CM MASCHIO OSG GUANZATE 01.27.01
15 15 69 SCARLATTI FRANCESCO 1970 CM MASCHIO SISPORT 01.27.12
16 16 41 GIACOPETTI DANILO 1978 BM MASCHIO EMOZIONI SPORT TEAM 01.27.22
17 17 68 FERRARI FRANCESCO 1970 CM MASCHIO SISPORT 01.27.26
18 18 9 NARCISI ROBERTO 1982 BM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 01.28.52
19 19 66 GARBARINO ALESSANDRO 1974 CM MASCHIO ATLETICA VALLESCRIVIA 01.30.14
20 20 56 PROMETTI RICCARDO 1981 BM MASCHIO ZENA RUNNERS 01.30.46
21 1 37 CERETTO SONIA 1975 BF FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 01.31.13
22 21 49 BOSIO WALTER 1976 CM MASCHIO GAU 01.31.16
23 22 33 SOLARI GIOVANNI 1959 DM MASCHIO GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.31.22
24 23 43 ASCANIO MAURIZIO 1968 CM MASCHIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.31.40
25 24 65 PROFUMO FRANCESCO 1980 BM MASCHIO EMOZIONI SPORT TEAM 01.32.49
26 25 73 GUEYE OMAR 1975 CM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 01.33.53
27 26 14 BIANCHI MAURO 1953 EM MASCHIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.34.21
28 2 45 BOLOGNESI SILVIA 1954 CF FEMMINA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.34.22
29 27 36 RISSETTO GIOVANNI 1959 DM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 01.34.24
30 28 28 COSTA MICHELE 1977 CM MASCHIO PODISTICA PERALTO 01.35.40
31 29 44 CODELLA MARIO 1954 EM MASCHIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.35.53
32 30 27 STURLESE DAVIDE 1969 CM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.36.06
33 31 94 PENNACCHI GIORGIO 1983 BM MASCHIO MARATONETI GENOVESI 01.37.21
34 32 15 SANSALONE MATTEO 1981 BM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 01.37.44
35 33 98 PARODI MARCO 1965 DM MASCHIO GAU 01.38.01
36 34 90 CASALE ELIO 1960 DM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.38.16
37 3 62 PAGANINI LILIANA 1978 BF FEMMINA GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.38.33
38 35 72 CASSAR PAOLO 1961 DM MASCHIO RUN 8 TEAM 01.38.56
39 36 26 COTTICA RICCARDO 1972 CM MASCHIO CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 01.39.41
40 37 83 DONADONI MICHELE 1977 CM MASCHIO ATLETICA 2 PERLE 01.39.51
41 38 54 MARRE' LUIGI EMILIO 1965 DM MASCHIO ATLETICA FAVARO LA SPEZIA 01.40.14
42 39 61 RIGAMONTI EDOARDO 1980 BM MASCHIO MARATONETI GENOVESI 01.40.41
43 40 58 GONZI MARCO 1965 DM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.41.02
44 41 97 CICERO SAVERIO 1981 BM MASCHIO LIBERO 01.41.44
45 42 78 LOMBARDO ORLANDO 1978 BM MASCHIO LIBERO 01.41.53
46 43 16 CINTOLI RAIMONDO 1959 DM MASCHIO GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.41.59
47 44 77 BELLAZZINI DARIO 1983 BM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.42.57
48 45 42 MOGGIA FABIO 1973 CM MASCHIO GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.43.21
49 4 47 GILI MARIKA 1974 BF FEMMINA DELTA SPEDIZIONI 01.43.43
50 46 59 BACIGALUPO BARTOLOMEO 1952 EM MASCHIO MARATONETI GENOVESI 01.44.09
51 47 100 VACCARO ROBERTO 1967 DM MASCHIO LIBERO 01.44.26
52 48 8 BAFICO MARINO 1960 DM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 01.45.07
53 5 93 MURA CRISTINA 1980 BF FEMMINA PODISTICA PERALTO 01.45.22
54 49 60 MARELLA FAUSTO 1973 CM MASCHIO LIBERO 01.45.57
55 50 74 ALESSANDRINI ROBERTO 1958 DM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.46.43
56 51 23 BRESSAN PAOLO 1957 EM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.47.16
57 52 6 CASULA GIAN LUCA 1969 DM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 01.47.20
58 53 101 COSTA BRUNO 1968 CM MASCHIO LIBERO 01.47.38
59 54 21 POVOLERO MICHELE 1968 CM MASCHIO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.48.19
60 6 48 ROSSI PAOLA 1971 BF FEMMINA DELTA SPEDIZIONI 01.48.19
61 55 79 VELA PAOLO 1963 DM MASCHIO ZENA RUNNERS 01.49.19
62 56 99 POTO RAFFAELE 1966 DM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.49.47
63 57 82 CORRADINI FABRIZIO 1957 EM MASCHIO DELTA SPEDIZIONI 01.50.26
64 58 294 MASCHIO MARIO 1973 MASCHIO MARATONETI GENOVESI 01.50.33
65 59 32 PAPILLO RAFFAELE 1957 EM MASCHIO GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.51.15
66 60 75 CAPPELLO FLAVIO 1952 EM MASCHIO GAU 01.51.25
67 7 39 PODESTA' MANUELA 1988 AF FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 01.51.31
68 61 52 MOGGIA AUGUSTO 1973 CM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.52.00
69 62 22 CICOTTINO MAURIZIO 1969 CM MASCHIO OLIMPIA RUNNERS 01.52.05
70 63 53 MARIANI LUCA 1972 CM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.52.41
71 64 313 BLASI STEFANO 1954 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 01.52.43
72 65 95 SCHIAFFINO ROBERTO 1969 CM MASCHIO LIBERO 01.53.19
73 66 289 GHIRONI MARCO 1978 MASCHIO LIBERO 01.55.50
74 67 31 ROGNONI FRANCESCO 1977 CM MASCHIO LIBERO 01.57.54
75 8 76 RAINERI MARGHERITA 1950 CF FEMMINA GAU 01.58.00
76 68 288 FANTINI CHRISTIAN 1973 MASCHIO LIBERO 01.58.05
77 69 38 PARONUZZI ELIO 1958 DM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.58.23
78 70 84 CHINO PIERLUGI 1966 DM MASCHIO ATLETICA 2 PERLE 01.58.57
79 71 35 DELLA LUCIA MARCO 1982 BM MASCHIO GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.59.58
80 72 55 DELUCCHI MARCO 1956 EM MASCHIO LIBERO 02.00.09
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81 9 20 BARSANTI SIMONA 1961 CF FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 02.00.24
82 10 25 MASI TIZIANA 1974 BF FEMMINA ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.00.27
83 73 291 SOLANO ALBERTO 1967 MASCHIO CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 02.03.23
84 74 50 ZANNIN MASSIMO 1967 DM MASCHIO GENOA ATLETICA 02.04.01
85 75 80 BALOSSI GIANLUCA 1970 CM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.05.38
86 11 24 DELUCCHI NICOLETTA 1966 CF FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 02.05.41
87 76 70 MOLINARI FEDERICO 1960 DM MASCHIO LIBERO 02.06.30
88 12 290 CAMPAILLA GIULIA 1999 FEMMINA LIBERO 02.07.52
89 13 57 VERARDO CRISTINA 1983 AF FEMMINA ZENA RUNNERS 02.08.05
90 77 91 ZAPPALA’ ISIDORO 1959 DM MASCHIO LIBERO 02.08.23
91 78 81 AGOSTINO COSIMO 1961 DM MASCHIO ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.08.40
92 14 88 VARESE GLORIA 1972 BF FEMMINA ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.08.40
93 15 87 CHONILLO GONZALES MAYTE PATRICIA 1982 BF FEMMINA LIBERO 02.09.42
94 79 292 MUZIO FABIO 1981 MASCHIO LIBERO 02.10.29
95 16 18 SPINELLI GIGLIOLA 1957 CF FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 02.12.10
96 80 12 MEDONE ENRICO 1953 EM MASCHIO MARATONETI DEL TIGULLIO 02.13.01
97 17 13 ONETO ANDREINA 1960 CF FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 02.13.01
98 81 295 BOTTINELLI MASSIMO 1968 MASCHIO LIBERO 02.14.40
99 82 296 COZZI GIORGIO 1943 MASCHIO G.S. MONTESTELLA 02.17.57

100 83 331 PRATO RENZO 1954 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 02.20.25
101 18 328 CHIESA CRISTINA 1969 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 02.23.26
102 19 329 CANATA ALESSANDRA 1981 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 02.33.48
103 20 330 GHIGGERI MARIA STEFANIA 1965 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 02.33.48
104 84 297 CALABRESE GIUSEPPE 1954 MASCHIO LIBERO 03.03.55
105 21 307 PODESTA' MARISA 1946 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.07.10
106 22 293 PRINAPORI ROBERTA 1983 FEMMINA MARATONETI DEL TIGULLIO 03.07.10
107 85 102 MIGLIARO LUIGINO 1960 DM MASCHIO MARATONETI GENOVESI 03.07.10
108 23 327 AMOMO ANNALISA 1963 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
109 24 317 BELTRAME GIULIA 2009 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
110 25 302 BOGGIANO ANTONELLA 1973 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
111 26 301 BOGGIANO PIERANGELA 1981 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
112 27 316 BONINO PAOLA 1956 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
113 28 326 BOSI FEDERICA 1969 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
114 86 287 COSTA FRANCESCO 2004 MASCHIO LIBERO 03.10.00
115 87 300 CUROTTO FRANCESCO 2012 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
116 29 303 DEL TIN ANNA 1958 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
117 30 315 FABIANO MANUELA 1970 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
118 31 324 FIGONE SIMONA 1999 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
119 32 311 GRECO VITTORIA 1959 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
120 33 305 LAGORIO ANTONELLA 1984 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
121 34 322 LOTTO PATRIZIA 1970 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
122 88 306 LUGANO STEFANO 1966 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
123 35 318 LUPO MONICA 1970 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
124 36 299 MAZZARELLO ORNELLA 1963 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
125 37 308 MORETTI PAOLA 1963 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
126 89 304 PEZZI ANDREA 1982 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
127 90 298 PINASCO GIANNI 1963 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
128 91 323 PODESTA’ SILVANO 1971 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
129 38 321 PODESTA’ EMMA 2009 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
130 92 320 PODESTA’ FILIPPO 2012 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
131 39 319 PODESTA’ MARISA 1963 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
132 40 312 RIVARA SONIA 1961 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
133 93 309 ROBBA ROBERTO 1948 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
134 41 325 ROJAS LIDIA 1973 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
135 94 314 ROSSI BRUNO 1952 MASCHIO GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
136 42 310 SAMBUCETI ANNA 1945 FEMMINA GRUPPO CORRI MANGIA AMA 03.10.00
137 43 286 GAGGIOLI TIZIANA 1970 FEMMINA LIBERO 03.10.00
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CATEGORIA AM

POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 92 CONTERNO LORENZO 1992 DELTA SPEDIZIONI 01.24.57
CATEGORIA BM

POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 11 GADALETA LORENZO 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.19.50
2 89 CUNEO GIACOMO 1984 LIBERO 01.22.32
3 7 BELGRANO FILIPPO MARIA 1982 ATLETICA VALLESCRIVIA 01.23.18
4 67 CAVANNA MASSIMO 1982 MARATONETI GENOVESI 01.24.29
5 41 GIACOPETTI DANILO 1978 EMOZIONI SPORT TEAM 01.27.22
6 9 NARCISI ROBERTO 1982 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.28.52
7 56 PROMETTI RICCARDO 1981 ZENA RUNNERS 01.30.46
8 65 PROFUMO FRANCESCO 1980 EMOZIONI SPORT TEAM 01.32.49
9 94 PENNACCHI GIORGIO 1983 MARATONETI GENOVESI 01.37.21

10 15 SANSALONE MATTEO 1981 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.37.44
11 61 RIGAMONTI EDOARDO 1980 MARATONETI GENOVESI 01.40.41
12 97 CICERO SAVERIO 1981 LIBERO 01.41.44
13 78 LOMBARDO ORLANDO 1978 LIBERO 01.41.53
14 77 BELLAZZINI DARIO 1983 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.42.57
15 35 DELLA LUCIA MARCO 1982 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.59.58

CATEGORIA CM
POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 86 PARODI MARCO 1972 MARATONETI GENOVESI 01.18.36
2 17 ZAPPETTINI FLAVIO 1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.25.02
3 51 CUSINATO PAOLO 1969 DELTA SPEDIZIONI 01.25.19
4 29 SPAGNOLI MARCO 1977 LIBERO 01.26.13
5 10 BRATOS LUCA 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.26.23
6 85 ALBERTI FRANCESCO 1969 OSG GUANZATE 01.27.01
7 69 SCARLATTI FRANCESCO 1970 SISPORT 01.27.12
8 68 FERRARI FRANCESCO 1970 SISPORT 01.27.26
9 66 GARBARINO ALESSANDRO 1974 ATLETICA VALLESCRIVIA 01.30.14

10 49 BOSIO WALTER 1976 GAU 01.31.16
11 43 ASCANIO MAURIZIO 1968 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.31.40
12 73 GUEYE OMAR 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.33.53
13 28 COSTA MICHELE 1977 PODISTICA PERALTO 01.35.40
14 27 STURLESE DAVIDE 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.36.06
15 26 COTTICA RICCARDO 1972 CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 01.39.41
16 83 DONADONI MICHELE 1977 ATLETICA 2 PERLE 01.39.51
17 42 MOGGIA FABIO 1973 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.43.21
18 60 MARELLA FAUSTO 1973 LIBERO 01.45.57
19 101 COSTA BRUNO 1968 LIBERO 01.47.38
20 21 POVOLERO MICHELE 1968 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.48.19
21 52 MOGGIA AUGUSTO 1973 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.52.00
22 22 CICOTTINO MAURIZIO 1969 OLIMPIA RUNNERS 01.52.05
23 53 MARIANI LUCA 1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.52.41
24 95 SCHIAFFINO ROBERTO 1969 LIBERO 01.53.19
25 31 ROGNONI FRANCESCO 1977 LIBERO 01.57.54
26 80 BALOSSI GIANLUCA 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.05.38

CATEGORIA DM
POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 33 SOLARI GIOVANNI 1959 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.31.22
2 36 RISSETTO GIOVANNI 1959 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.34.24
3 98 PARODI MARCO 1965 GAU 01.38.01
4 90 CASALE ELIO 1960 DELTA SPEDIZIONI 01.38.16
5 72 CASSAR PAOLO 1961 RUN 8 TEAM 01.38.56
6 54 MARRE' LUIGI EMILIO 1965 ATLETICA FAVARO LA SPEZIA 01.40.14
7 58 GONZI MARCO 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.41.02
8 16 CINTOLI RAIMONDO 1959 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.41.59
9 100 VACCARO ROBERTO 1967 LIBERO 01.44.26

10 8 BAFICO MARINO 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.45.07
11 74 ALESSANDRINI ROBERTO 1958 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.46.43
12 6 CASULA GIAN LUCA 1969 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.47.20
13 79 VELA PAOLO 1963 ZENA RUNNERS 01.49.19
14 99 POTO RAFFAELE 1966 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.49.47
15 38 PARONUZZI ELIO 1958 ATLETICA ENTELLA RUNNING 01.58.23
16 84 CHINO PIERLUGI 1966 ATLETICA 2 PERLE 01.58.57
17 50 ZANNIN MASSIMO 1967 GENOA ATLETICA 02.04.01
18 70 MOLINARI FEDERICO 1960 LIBERO 02.06.30
19 91 ZAPPALA’ ISIDORO 1959 LIBERO 02.08.23
20 81 AGOSTINO COSIMO 1961 ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.08.40
21 102 MIGLIARO LUIGINO 1960 MARATONETI GENOVESI 03.07.10

CATEGORIA EM
POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 14 BIANCHI MAURO 1953 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.34.21
2 44 CODELLA MARIO 1954 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 01.35.53
3 59 BACIGALUPO BARTOLOMEO 1952 MARATONETI GENOVESI 01.44.09
4 23 BRESSAN PAOLO 1957 DELTA SPEDIZIONI 01.47.16
5 82 CORRADINI FABRIZIO 1957 DELTA SPEDIZIONI 01.50.26
6 32 PAPILLO RAFFAELE 1957 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA 01.51.15
7 75 CAPPELLO FLAVIO 1952 GAU 01.51.25
8 55 DELUCCHI MARCO 1956 LIBERO 02.00.09
9 12 MEDONE ENRICO 1953 MARATONETI DEL TIGULLIO 02.13.01
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CATEGORIA AF
POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 39 PODESTA' MANUELA 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO 01.51.31
2 57 VERARDO CRISTINA 1983 ZENA RUNNERS 02.08.05

CATEGORIA BF
POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 47 GILI MARIKA 1974 DELTA SPEDIZIONI 01.43.43
2 93 MURA CRISTINA 1980 PODISTICA PERALTO 01.45.22
3 48 ROSSI PAOLA 1971 DELTA SPEDIZIONI 01.48.19
4 25 MASI TIZIANA 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.00.27
5 88 VARESE GLORIA 1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING 02.08.40
6 87 CHONILLO GONZALES MAYTE PATRICIA 1982 LIBERO 02.09.42

CATEGORIA CF
POS. PETT. COGNOME NOME ANNO TEAM TEMPO

1 76 RAINERI MARGHERITA 1950 GAU 01.58.00
2 20 BARSANTI SIMONA 1961 MARATONETI DEL TIGULLIO 02.00.24
3 24 DELUCCHI NICOLETTA 1966 MARATONETI DEL TIGULLIO 02.05.41
4 18 SPINELLI GIGLIOLA 1957 MARATONETI DEL TIGULLIO 02.12.10
5 13 ONETO ANDREINA 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 02.13.01
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CLASSIFICA SOCIETA’

POS. NOME SOCIETA’

1 GRUPPO CORRI MANGIA AMA 34
2 ATLETICA ENTELLA RUNNING 15
3 DELTA SPEDIZIONI 9
4 MARATONETI GENOVESI 7
5 GRUPPO CITTA’ DI GENOVA 6
6 CAMBIASO RISSO R.T. 5
7 G.A.U. 4
8 ZENA RUNNERS 3
9 ATLETICA VALLESCRIVIA 2

10 CHIAVARI TIGULLIO OUTDOOR 2
11 EMOZIONI SPORT TEAM 2
12 SISPORT 2
13 ATA ACQUI TERME 1
14 ATLETICA 2 PERLE 1
15 ATLETICA ARCI FAVARO 1
16 G.S. MONTESTELLA 1
17 GENOA ATLETICA 1
18 OLIMPIA RUNNERS 1
19 O.S.G. GUANZATE 1
20 PODISTICA PERALTO 1
21 RUN 8 TEAM 1

NUMERO 
ATLETI


